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Hotel Nevski 
Krajem 2010. godine Bankom Grupa je dobila još jedn og člana – Garni 
Hotel Nevski sa četiri zvezdice u srcu Beograda.  
Hotel Nevski se nalazi u centru grada, na mestu gde  se može osetiti pravi 
iskonski duh Beograda. Hotel raspolaže kapacitetom od 40 smeštajnih jedinica, 
od čega su 30 apartmani. Ono po čemu je hotel Nevski jedinstven jesu izuzetno 
komforne sobe i apartmani čija kvadratura od 50 do 70 kvadratnih metara 
svakom gostu obezbeđuje izuzetan užitak i prijatan boravak. Svaka soba je 
uređena i koncipirana na poseban, originalan način i pruža prisnu, porodičnu 
atmosferu. Prostrane sobe i najpristupačnije cene u kombinaciji sa vrhunskom 
uslugom u izuzetno prijatnom okruženju, nude gostima i posetiocima, jedinstveno 
iskustvo. 
Sve sobe su opremljene u skladu sa savremenim svetskim standardima i 
poseduju: wireless internet konekciju, LCD TV, klima uređaj sa individualnim 
podešavanjima, mini kuhinju i mini bar, sef, uključujući i dodatne sadržaje na 
zahtev gosta. 
Doručak se služi u restoranu hotela, i uključen je u cenu smeštaja. U sklopu 
hotela nalazi se bar otvoren do 22 h, savršeno mesto za opuštanje nakon 
napornog dana. Restoranska sala je multifunkcionalna i pogodna za sve vrste 
seminara, konfernecija ili proslava. Vozila gostiju hotela bezbedna su u 
podzemnoj garaži koja je obezbeđena video nadzorom, parking je besplatan za 
goste. 
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Salon slatkiša u Centru Sava 
Drugi Beogradski salon slatkiša "Slatke pri če" je održan od 26. do 28. 
novembra u beogradskom Centru "Sava". Pored domaćih konditora, "hand-
made" čokolaterija, poslastičarnica i starih zanata, nastupili su i proizvođači 
slatkih proizvoda iz regiona. 

Vršena je degustacija i prodaja slatkih proizvoda, od kojih se neki prvi put 
pojavljuju na našem tržištu. Bankom je predstavio svoj novi proizvod – zamene 
za punomasno i obrano mleko u prahu Biolac – na bazi mlečnih proizvoda, biljnih 
masnoća i proteina. Koriste se kao potpuna zamena za mleko u prahu u 
prehrambenoj industriji, za sve vrste namaza, kremova, pudinga, sladoleda, 
šlagova, keksa, peciva, kolača, hleba i drugih prehrambenih proizvoda.  

U okviru Salona, prezentaciju Bankom grupe i novog proizvoda je izveo Radislav 
Tomović.   
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Restoran Ognjište 
Pošto je restoran Ognjište posle 20 godina pauze 1.5.2010. renoviran i ponovo 
počeo sa radom, dobio je krajem jula 2010. i odgovarajuću web prezentaciju na 
adresi restoran-ognjiste.com. Na ovoj adresi se na dva jezika mogu naći sve 
relevantne informacije o ovom objektu i specijalitetima koji se u njemu poslužuju. 
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Vesti u hotelu Leotar 
11.09.2010.  Filmska ekipa u gostima 

U periodu od 11.- 16. 09.2010. godine, gosti našeg hotela su brojni glumci iz 
Beograda i Banjaluke, a povodom snimanja jednog dela filma (koji je nastavak 
serije "Totalno novi talas", koji je radila "Rekreativna reprodukcija") čuvenog 
reditelja i scenariste Milinković Milorada.  

 

12.09.2010. Hotel Leotar u festivalskom duhu -  "Na rodno pozorište" 
Beograd   

Na naše veliko zadovoljstvo svi učesnici ovogodišnjeg Petog interdisciplinarnog 
festivala "Dani malih stvari", koji traje od 12.- 18. 09., su gosti našeg hotela. 
Velikani Beogradskog pozorišta, poznati legendarni glumci Dragan Nikolić, 
Milenko Pavlov, te Radovan Miljanić,Zorica Miljković Radovan Miljanić, gosti, 
stalni članovi žirija i brojni nepomenuti, su svojom predstavom otvorili festival i 
prvi od niza učesnika naši cenjeni gosti. 

 

14.09.2010. "Narodno pozorište Banja Luka"  u gosti ma 

Narodno pozorište Banja Luka je još jedna pozorišna ekipa koja je u gostima kod 
nas. Brojna imena iz pozorišnog sveta Ljiljana Čekić, Slađana Zrnić, Aleksandar 
Stojković, Luka Gatarić, i drugi. 

 

15.09.2010. Čuveni glumac Predrag Ejdus  u gostima 

Kulturni centar Inđija je takođe učesnik festivala i dovodi nam brojna poznata 
glumačka imena, kao što je legendarni glumac Ejdus Predrag, te omiljeni mladi 
glumac Trifunović Branislav, Antović Branislav i brojni drugi. 

 

16.09.2010. Pozorište iz Šabca i Novog Sada, novi gosti 

U nastavku festivala naši gosti su i Šabačko pozorište i Pozorište mladih Novi 
Sad iz Novog Sada,čijim je gostovanjem i završen petodnevni festival. 

 

16.09.2010. Profesori Sankt-Peterburške državne aka demije, naši gosti 

Profesor Nikolaj Petrovič Naumov i prof.dr Boris Pavlovič Goldovski iz Sankt - 
Peterburga, inače zaslužni radnici (posebna titula u Rusiji) u kulturi Ruske 
Federacije, su bili naši cenjeni gosti tokom celog festivala. 
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24.09.2010. Seminar gastroenterologa i hepatologa  24 - 26.09.2010. 

U okviru tehničke organizacije agencije "Zepter Pasport" iz Banja Luke i naravno 
naše organizacije u hotelu se održava Savjetovanje gastroenterologa RS i 
asocijacije gastroenterologa i hepatologa .  

 

07.10.2010. Seminar-IOM (Me đunarodna organizacija za migracije) 

07.10 i 08.10.2010 U organizaciji IOM Bosna i Hercegovina ( Međunarodna 
organizacija za migracije) je održan dvodnevni seminar u našem hotelu u 
prisustvu brojnih predstavnika službi i preduzeća širom Bosne i Hercegovine 
(Služba za poslove sa strancima iz Trebinja, Mostara, Istočnog Sarajeva, Zenice 
,Brčkog, Doboja, Goražda, Tuzle,Ljubuškog, inspektori i vođe Granična policije u 
JGP Gorica, te Jedinice granične policije Hum, Višegrad, Doljani, Neum, 
Trebinje,Centar za socijalni rad Doboj i dr. 

 

21.10.2010. I još tri seminara u oktobru 2010 

21.10 u trajanju od tri dana odražan je prvi Seminar onkologa u našem hotelu, 
zatim  25.10. Seminar u organizaciji Regulatorne komisije, te 28.10. Seminar 
Ministarstva zdravlja, odnosno jedinice za koordinaciju Trebinje u trajanju od 
četiri dana na temu "Prevencija raka prostate i dojke".  

 

29.10.2010. Učesnici manifestacije "Du čićeve večeri poezije", naši gosti 

Svi učesnici jedne od najznačajnijih manifestacija u Republici Srpskoj , "Dučićeve 
večeri poezije" su i ove godine na naše veliko zadovoljstvo  naši gosti. Zadnji 
oktobarski vikend bio je u znaku sjećanja na pjesnika, koji su uveličali eminentni 
kulturni radnici, poznati pjesnici, slikari, dobitnici nagrada na pjesničkim 
susretima 2009 , iz Republike Srpske, Srbije i Crne Gore ( između ostalih  : 
Gojko Šantić, prvak jugoslovenskog dramskog pozorišta iz Beograda, Konstantin 
Kostjukov, prvak baleta Naradnog pozorišta, Bojana Žegarac, solista baleta 
Narodnog pozorišta Beopgrad,Snežana Saričić, beogradska primadona opere 
Narodnog pozorišta Beograd, pjesnici Milovan Danojlić, Slobodan Rakitić, Đorđe 
Sladoje, Milica Lilić-Jeftimijević, poznata slikarka iz Podgorice Tatjana 
Burzanović, te akademski hor i orkestar "Španac" iz Beograda i brojni 
drugiuvaženi gosti. 

 

06.11.2010. Seminar Instituta za zaštitu zdravlja R S  

Institut za zaštitu zdravlja RSe i Regionalni zavod za zaštitu zdravlja u Trebinju u 
našem hotelu održali su manifestaciju pod nazivom "Dani instituta- Trebinje 2010 
".Manifestacija je okupila brojne učesnike, eminentne doktore i drugo medicinsko 
osoblje iz Banja Luke, Doboja, Zvornika, Istočnog Sarajeva i Foče. 
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19.11.2010. Učesnici i gosti godišnjeg koncerta GKUDa Trebinje, n aši gosti 

Gradsko kulturno umjetničko društvo ,, Alat ,, je imalo svoj tradicionalni godišnji 
koncert u našem gradu. Povodom tog događaja ugostili smo brojne goste iz 
mnogih gradova RSe, Srbije, Crne Gore, zatim specijalne goste delegacija grada 
Istambula, iz Turske, tačnije predstavnike kulturno - umjetničkog društva iz 
Istambula, gdje će se ove godine održati svjetski festival folklora. 

 

10.12.2010. Seminar sindikata RS i FBiH 

U organizaciji sindikata  visokog obrazovanja RS-e i sindikata osnovnog 
obrazovanja i odgoja BiH u našem hotelu održan je dvodnevni seminar za 
članove osnovnog, srednjeg i visokog obrazovanja iz Bih na temu  "Jačanje 
sindikata kroz socijalni dijalog" podeljen u četiri radne grupe na čelu sa 
predstavnicima, tj predsjednicima sindikata. 

 

12.12.2010. Pjesnik Dobrica Eri ć, naš gost 

U organizaciji Udruženja književnika RSe - podružnica pisaca za Hercegovinu i 
Eparhije zahumsko -hercegovačke i primorske održano je književno veče na 
kome je pjesniku, a nama dragom gostu za knjigu poezije "Razapeta zemlja" 
uručena nagrada "Avramov štap". 

 

20.12.2010. Konferencija OESC-a 
U organizaciji misije OSCE -a u BiH  danas je u našem hotelu održana 
Konferencija mjesnih zajednica na kojoj su učestvovali predstavnici opština 
Trebinja, Nevesinja, Gacka, Berkovića, Bileća, Ravno, Ljubinje i Istočni Mostar 
kao i koordinatori mjesnih zajednica. 
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